



ÅRSRAPPORT 2023

STYREMØTER:

Pandemien lærte oss at styremøter på Teams fint lar seg gjennomføre. Vi har i tillegg til fysiske møter også hatt et par møter på Teams. Tre av styremedlemmene, Vigdis, Pia og Berit, var også sammen på tur til Gambia i november/desember.

STYREMEDLEMMER:

Det er skjedd forandringer i styresammensetningen. Kari Bjørg Teigen Andersen gikk ut av styret og inn kom Pia Paulsen og Anette Aasen. Vår kjære Paal Alme gikk bort i juli. Kari Hellum Engebretsen, som har sittet som vara, rykket opp som styremedlem etter at Paal Alme gikk bort.

REGNSKAP:

Noen av utgiftspostene i 2023:

- **Uniformer**

Prisene på alt stiger i Gambia, som ellers i verden. Vi har likevel brukt langt mindre på utgifter til uniformer i dette året, sammenlignet med året før. En årsak er at hver skredder har fått utdelt oppmålt stoff til uniformene de skulle sy. En annen årsak kan være at det er færre elever som har mottatt sin årlige uniform ved årets slutt. Denne konklusjonen trekkes ut ifra at vi fortsatt mangler 65 bilder av fadderbarna. Bildene blir tatt når eleven får utdelt uniform og skolebøker, for så å bli sendt til fadder.

- **Skolebøker**

Også utgifter til skolebøker har gått ned. Grunnen er at vi ikke deler ut like mange bøker til hver elev som tidligere. Eleven må selv henvende seg til våre medarbeidere for påfyll av bøker. De har hatt lite henvendelser om dette. Enten har vi tildelt elevene for mange skrivebøker tidligere eller så har de klart å skaffe seg noen flere selv.

- **Nybygg**

Heartlift
Sagaveien 11

N-3050 MJØNDALEN

www.heartlift.no

post@heartlift.no

Bank: 2270 21 46333

Telefon: 957 67 770



Nybygget, som rommer systue, entreprenørskap med Leap Learning og kreativitet med Leap Learning, står endelig ferdig. Det ble en dyrere post enn hva vi var forespeilet. Det skjer hele tiden at ikke alle utgifter er tatt med i estimat, og kommer i tillegg utover i bygingsprosessen.

- **Lønn ansatte**

Alle lønnsutgifter til ansatte er, som i fjor, ført på samme konto.

- **Gaver til fadderbarn / Gaver til foreningen**

Beløpet vi har mottatt fra fadder til fadderbarn ligger lavere enn beløpet som viser hva som er utbetalt. Årsaken til dette er at vi i år sendte ut forespørsel til faddere om de ville sponse fadderbarnet med en sekk ris eller sponse skolematen. Donasjonene ble innbetalt via Vipps. Vipps beregner seg noen prosent før pengene overføres til oss. På dager som det var innbetaling til begge formål er beløpene ført som gave til foreningen. Posten «Gaver til foreningen» er derfor også høyere enn virkeligheten. Bilder av fadderbarnet med rissekken blir sendt til alle givere.

- **Opprettet ny konto:**

Vi har opprettet en konto som rektor kan bruke. Han har overtatt utbetaling av lønn til de ansatte. Rektor skal også innbetale social security og skatt. Regnskap sendes styret i Norge hver måned. Det vil si at vi nå vil motta to regnskap fra Gambia hver måned.

REVISJON:

RSM Norge AS er vår faste revisor.

SKADER UNDER REGNTIDEN:

I 2023 har vi vært heldige med skader under regntiden. Ingen store skader skjedd. Det er likevel litt problemer med at det samler seg mye regnvann i skolegården og at septiktanken til toalettene oversvømmes. Det er derfor blitt kjørt på en del fyllmasse i skolegården, slik at det er enklere å komme seg fram. Det gjenstår en del arbeide med dette. Selv om det er meget vanskelig å ta seg fram med bil til skoleområdet var vi heldige å få en septikbil til å tømme toalettene. Dette er et problem hvert år under regntiden.

SKOLEMAT:

Innførte skolemat til ettermiddagselevne fra februar. Dette blir helt klart en ekstra utgift, men det er så viktig for eleven. De som kommer til oss på ettermiddagsundervisning har vært på obligatorisk skole tidligere på dagen.

Heartlift
Sagaveien 11

www.heartlift.no

Bank: 2270 21 46333

N-3050 MJØNDALEN

post@heartlift.no

Telefon: 957 67 770



På lik linje med i fjor bare stiger prisene i Gambia. Dette merker vi på alle områder. Spesielt utgifter til mat bare øker og øker.

Dette gjør seg også store utslag i kostholdet i hjemmene. Det er svært mange som ikke kan unne seg et ordentlig måltid hver dag. Det er derfor veldig viktig for oss å kunne tilby våre ettermiddagslever et måltid mat.

Vi har tatt i bruk et større område av tomten til dyrking av grønnsaker, som skal benyttes til skolematen. Dette er ganske nytt, slik at vi per i dag ikke har oversikt over hvor mye det vil utgjøre for innsparing.

ANSATTE PÅ FØRSKOLEN:

Ved inngangen til 2023 hadde vi tre utdannede lærere, inklusive rektor som også underviser på heltid. I oktober sluttet en kvinnelig lærer og vi sto igjen med kun 2 som er utdannet førskolelærer.

I tillegg til utdannede lærere har vi tre jenter, Jarra Njie, Saffiatou Gaye og Fatoumatta Jallow, som er kjempeflinke som tilretteleggere i Leap Learning. De har blitt kurset på MyFarm og gjør en formidabel jobb med både førskoleelevene og ettermiddagsklassene.

Ettermiddagsselevene kommer til Leap Learning etter obligatorisk undervisning på andre skoler.

Fatoumatta har vært fraværende i et par måneder, da hun kollapset på skolen, men hun er tilbake over nyttår.

Jarra har gjennomført et år på universitetet som student til førskolelærer. Undervisningen på universitetet forgår i helger og alle ferier.

Fatoumatta skulle også starte på universitetet dette året, men ble forhindret fra å ta eksamen pga sykdom.

Vi har en glad lærerstab, og rektor gjør en veldig god jobb. Vi jobber med å ansette en ny utdannet lærer.

En av våre medarbeidere, som blant annet har hatt som oppgave å følge opp og elever, sluttet i desember.

GAVER TIL FORENINGEN:

Norwegian Hospitality Group AS kr 50 000,-

Fornebu Gjenbruk kr 50 000,-

Grasrotandel kr 35 000,-

Lodderi og annet salg kr 4 358,- (lotteri Fornebu Gjenbruk + salg av tromme)

Spleis og Google kr 24 670,-

Paals bortgang kr 31 100,-

Snaøya Sportsklubb kr 2 500,-

Fotoauksjon kr 12 725,-

Innbetaling fra faddere til skolemat kr 19 970,-

FADDERE:

Heartlift
Sagaveien 11

www.heartlift.no

Bank: 2270 21 46333

N-3050 MJØNDALEN

post@heartlift.no

Telefon: 957 67 770



Vi mister stadig mange faddere. I løpet av 2023 har vi mistet nærmere 30 stykker. Det er ikke lett å erstatte.

ANTALL ELEVER:

Vi har 374 elever som er registrert inn i vårt prosjekt. 44 av disse har ikke fadder. Disse er elever på barneskole, ungdomsskole og videregående, og mange av dem kommer til oss for Leap Learning på ettermiddagen. I tillegg har vi 88 stykker på førskolen.

Det er 11 stykker av elevene på førskolen som er tildelt fadder. I utgangspunktet skal foreldrene til elevene på førskolen betale for uniformer og skolepenger. Det er likevel mange som ikke klarer denne utgiften, og vi finner det rimelig å hjelpe.

Planen er at førskolen skal bli selvdrevet, men det viser seg at det tar litt tid å øke elevtallet etter at vi begynte med egenbetaling. Det er stor utbygging i området rundt skolen, og vi forventer at elevtallet stadig tar seg opp ved at flere bosetter seg i området. Et trekkplaster til å velge vår skole er at vi har flere forskjellige laber med Leap Learning. Det vil antagelig ta litt tid før foreldrene blir kjent med hvilke muligheter dette verktøyet er til hjelp for deres barn.

BESØK I GAMBIA:

Vigdis, Pia, Berit og Johnny (Berits samboer) var i Gambia i november/desember. Berit var også i Gambia i februar/mars.

Under besøket i nov/des lagde Johnny nye kasser til alle de nye skjermbrettene. Pia la til rette for systuen, med innredning, innkjøp av symaskiner og ansettelse av skredder. Vigdis la til rette for entreprenørskap, med innredning og møter med de ansvarlige.

Besøkte yrkesskolen til Eyvind Mikkelsen i Sanyang. Skolen drives som en norsk skole, og det er strenge regler for oppmøte og oppførsel. Vi ble veldig begeistret for dette opplegget. De utdanner ungdommen i elektrikerfaget, murerfaget, tømrerfaget og rørleggerfaget. I tillegg har de utdanning til vanskeligstilte enslige mødre i søm.

Tanken vår er at vi kan sende våre studenter til yrkesskolen når de går ut av 12. klasse. Det er stor arbeidsledighet i Gambia og dette er en stor mulighet for elevene til ikke å gå rett ut i arbeidsledighet.

Eyvind, er i likhet med oss, også en samarbeidspartner med MyFarm.

Var også på MyFarm ved flere anledninger. MyFarm er vår nære samarbeidspartner til både Leap Learning for elevene og entreprenørskap for de litt eldre.

HOVEDOMRÅDER FOR SATSING:

Førskolen:

Førskolen blir drevet godt og vi satser på å tiltrekke oss flere elever, slik at innbetaling fra foreldrene blir høyere, og skolen kan stå bedre på egne ben.

Heartlift
Sagaveien 11

www.heartlift.no

Bank: 2270 21 46333

N-3050 MJØNDALEN

post@heartlift.no

Telefon: 957 67 770



Yrkesutdanning:

Vi har i mange år utdannet elever fra 5-års alder til og med 12. klasse. Har nå kommet til det tidspunkt at flere vil gå ut av 12. klasse dette året. Arbeidsledigheten er meget stor i Gambia, og vi ser at mange utdannes til å gå rett ut i arbeidsledighet. Planen er derfor å søke støtte for å sende våre studenter til yrkesutdanning på yrkesskolen til Eyvind Mikkelsen i Sanyang. Studentene må gjennom en opptaksprøve, og planen er derfor at de som viser interesse skal delta på Leap Learning hos oss, før søknad om opptak i juli. Tilskriver også alle faddere, hvor fadderbarnet går ut av 12. klasse, i håp om at de fortsatt vil støtte.

Entreprenørskap:

Planen var at vi skulle bygge en andre etasje på den nye bygningen, hvor vi ville legge til rette for entreprenørskap. Planene ble imidlertid endret, og vi benyttet i stedet en av de ferdigstilte rommene til dette formålet.

Vi har bare så vidt kommet i gang med dette prosjektet ved året slutt, men har nært samarbeide med MyFarm, som er utvikler.

Systue:

Vi har startet med egen systue, og planen er å utdanne flere i sømfaget. Skredder er ansatt og i skrivende stund er det 12 elever. I tillegg til sømutdanning vil de bli tilbydd entreprenørskap og IT-opplæring.

Håpet er at utgiftene til uniformer skal gå ned og at flere, som ikke er tildelt fadder og selv ikke har midler til å skaffe selv, skal kunne få en uniform av oss.

Kjøkken:

Planen for 2023 var å bygge kjøkken. Vi ble lovet støtte til dette fra Sopra Steria, men det ble avslått i siste liten på grunn av at en av våre styremedlemmer var ansatt i firmaet.

Vi fortsetter planene i 2024.

Vi trenger et kjøkken. I og med at vi mistet støtten til bygging av kjøkken, har vi også vurdert å ominnrede deler av vaktmesterboligen til kjøkken. Må likevel ha økonomisk hjelp, da våre fadderinntekter ikke kan dekke denne utgiften. Avventer avgjørelse på dette inntil vi ser hvilke støtte vi har muligheter for 2024.

Styret:

Det er mange forskjellige oppgaver som hviler på oss få i styret, og vi må tenke oss om før vi drar i gang nye eller utvider nåværende prosjekter.

Alle nåværende styremedlemmer har andre jobber i tillegg. I og med at arbeidet i Heartlift baserer seg på frivillighet, er det vanskelig å verve nye. Vi må likevel jobbe for å verve flere til styreoppgaver. Tanken om å dekke utgifter til Gambiabesøk har vært oppe på agendaen.

Vi tenker også nytt i forhold til hvordan vi skal følge opp skolen og elever, slik at arbeidsoppgavene forenkles.

SAMARBEID:

Vi har god støtte i vårt samarbeid med MyFarm (Marit Linnebo Olderheim) og den norske yrkesskolen Gambia Partner (Eyvind Mikkelsen).

Heartlift
Sagaveien 11

www.heartlift.no

Bank: 2270 21 46333

N-3050 MJØNDALEN

post@heartlift.no

Telefon: 957 67 770



LIKESTILLING:

Vi er en liten organisasjon, som jobber 100% frivillig.

Vårt styre i Norge består av godt voksne styremedlemmer. Etter at Paal Alme gikk bort, består styret kun av 4 kvinner. Vi jobber 100% frivillig – med og mot barn og voksne i Gambia.

Det er god kjønnsfordeling blant våre ansatte i Gambia.

Mjøndalen, 6. april 2024

Heartlift
Sagaveien 11

N-3050 MJØNDALEN

www.heartlift.no

post@heartlift.no

Bank: 2270 21 46333

Telefon: 957 67 770



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Løvstad, Berit Synnøve

Styreleder

På vegne av: Heartlift

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-267420

IP: 92.220.xxx.xxx

2024-05-30 15:28:48 UTC

bankID



Engebreetsen, Kari Hellum

Styremedlem

På vegne av: Heartlift

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-3896645

IP: 81.167.xxx.xxx

2024-05-30 21:06:13 UTC

bankID



Jordal, Vigdis

Styremedlem

På vegne av: Heartlift

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2676658

IP: 212.251.xxx.xxx

2024-06-03 20:27:58 UTC

bankID



Paulsen, Pia Jeanethe

Styremedlem

På vegne av: Heartlift

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-1160162

IP: 158.248.xxx.xxx

2024-06-05 20:40:14 UTC

bankID



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>